[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                                       ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2013  года
                                                  № 536
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 26 августа 2009 года № 1223

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08 апреля 2013 года № 47 «О перечне должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в приложение «Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Белоярского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» к постановлению администрации Белоярского района от 26 августа 2009 года № 1223 «Об определении должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Белоярского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 20 апреля 2013 года.

   4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Белоярского района

от 17 апреля 2013 года № 536
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
 Белоярского района

от 26 августа 2009 года № 1223

 П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Белоярского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы

администрации Белоярского района

1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель», установленные постановлением главы Белоярского района от 13 сентября 2007 года № 1856 «Об установлении должностей муниципальной службы администрации Белоярского района».

2. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель», установленные постановлением главы Белоярского района от 13 сентября 2007 года № 1856 «Об установлении должностей муниципальной службы администрации Белоярского района».

3. Отдельные должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

- заместитель начальника отдела, заместитель главного бухгалтера;

- заместитель начальника отдела.

2. Другие должности муниципальной службы

администрации Белоярского района,

замещение которых связано с коррупционными рисками

Должности муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

1) осуществление контрольных и надзорных мероприятий:

- ведущий специалист отдела по земельным отношениям комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района;

- ведущий специалист управления опеки и попечительства администрации Белоярского района;

2) управление муниципальным имуществом:

- главный специалист отдела муниципального имущества комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района;

- ведущий специалист отдела муниципального имущества комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района;

3) осуществление муниципального заказа:

- заместитель начальника отдела муниципального заказа администрации Белоярского района;

- ведущий специалист отдела муниципального заказа администрации Белоярского района;
4) предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям:

- главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района;

- ведущий специалист управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района, в должностные обязанности которого входит предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;
-  ведущий специалист комитета по культуре администрации Белоярского района;
-  главный специалист архивного отдела администрации Белоярского района;

-  ведущий специалист архивного отдела администрации Белоярского района;
- ведущий специалист управления по транспорту и связи администрации Белоярского района;
- ведущий специалист отдела развития предпринимательства и потребительского рынка  администрации Белоярского района.
___________